
- JC

: ro
3 i

- 4 ;
^ >

MHMPXP0P50DN
*-i4 Stejnopis č. , j
-5-

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 

č. INO/83/Ol /017567/2014

podle § 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plamem zněni (dále jen občanský zákoník"), a 
zákona č. 458/2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů, v platném zněni (dále jen „energetický* zákon"), 
a příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu

Smluvní stranv:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1 - Staré město 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupeno Ing. Radkem Svobodou, ředitelem Odboru evidence, správy a využití majetku 
bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu 27-5157998/6000 
ID datové schránky: 48ia97h

(dále jen „Zákazník")

a

Pražská energetika, a.s.
se sídlem Na Hroudě 1492/4, Praha 10, PSČ 100 05 
IČ: 60193913 
DIČ: CZ 60193913
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2405 
zastoupená Pavel Elis, předseda představenstva

Alexander Manfred Sloboda, místopředseda představenstva 
ID datové schránky: z3wcgr4
bankovní spojení: číslo účtu 17532513, vedený Československou obchodní bankou, a.s. 
registrovaný účastník trhu s elektřinou Pražská energetika, a.s., ID RÚT -116,
EAN 8591824011607
licence na obchod s elektřinou č. 140605073 

(dálejen „Dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o sdružených službách dodávky>
elektřiny:

1



E282Í

Preambule
A. Tato Smlouva o sdružených dodávkách elektřiny dle ust. § 50 odst. 2 energetického zákona 

(dále jen „Smlouva") se uzavírá v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), na základě výsledků zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka elektřiny a zemního plynu pro veřejné osvětlení na území hlavního 
města Prahy na roky 2015 a 2016" vyhlášené Hlavním městem Praha, pod ev. č. VZ 487935 
(dále jen „Veřejná zakázka").

B. Dodavatel musí být po celou dobu účinnosti této Smlouvy oprávněn k podnikání 
v energetických odvětvích na základě licence na obchod s elektrickou energií a je vázán 
podmínkami zadávací dokumentace Veřejné zakázky a svojí nabídkou podanou v zadávacím 
řízení.

C. Pro účely této Smlouvy je použito názvosloví energetického zákona stím, že Dodavatel je 
v zadávací dokumentaci označován jako „uchazeč či dodavatel" a Zákazník jako „zadavatel".

I.
Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele za podmínek dle této Smlouvy:

a) dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny do odběrných míst Zákazníka v kvalitě 
odpovídající standardům kvality dodávek elektřiny dle příslušných předpisů a technických 
norem,

b) zajistit dopravu (přenos, distribuci) a ostatní související služby sjednaného množství 
elektřiny do odběrných míst Zákazníka,

c) převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku vztahující se k odběrným místům Zákazníka 
dle ustanovení § 8 odst. 1 vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 541/2005 Sb.( o 
Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách tvorby cen za činnosti operátora trhu s elektřinou a 
provedení některých dalších ustanovení energetického zákona, ve znění pozdějších 
předpisů.

1.2. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Zákazníka uhradit sjednanou cenu za dodávku
elektřiny, její dopravu a související služby za podmínek této Smlouvy.

II.
Místo plnění

2.1. Dodávka elektřiny bude Dodavatelem zajištěna do všech odběrných míst Zákazníka 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy. V příloze č. 1 této Smlouvy je uvedena 
podrobná specifikace odběrných míst Zákazníka a předpokládaného ročního odběru 
elektřiny.

2.2. Dodávka elektřiny bude za ceny uvedené v čl. VI. této Smlouvy zajištěna i do 
odběrných míst, která budou do seznamu odběrných míst Zákazníkem zařazena 
v průběhu let 2015 a 2016 (např. nově vzniklá odběrná místa), a to na základě 
rozhodnutí Zákazníka. Dodávka bude započata ke dni, který stanoví Zákazník.

2

PIR



2.3. V případě ukončení odbčru elektřiny v některém odběrném místě, do něhož Dodavatel 
na základě této Smlouvy dodával elektřinu (např. zrušení odběrného místa), bude 
příslušné odběrné místo ze seznamu odběrných míst vyřazeno a dodávka elektřiny 
Dodavatelem ukončena ke dni. který- stanoví Zákazník.

2.4. Veškeré změny seznamu odběrných míst budou Zákazníkem Dodavateli písemně 
oznámeny. Dodavatel je povinen obdržené oznámení Zákazníka písemně potvrdit a 
zaslat toto potvrzení Zákazníkovi, a to bez zbytečného odkladu poté, co obdrží od 
Zákazníka oznámení o změně dle odst. 2.2. nebo 2.3. této Smlouvy.

2.5. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění ke všem odběrným 
místům, která jsou předmětem dodávky dle této Smlouvy.

III.
Doba plnění Smlouvy

3.1. Dodávka elektřiny dle této Smlouvy bude započata dne 1. 1. 2015.

3.2. Dodávka elektřiny dle této Smlouvy bude ukončena dne 31. 12. 2016.

IV.
Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny v kvalitě podle 
příslušných právních předpisů a technických norem. Za sjednané množství dodávek 
elektřiny se považuje skutečně odebrané množství dle údajů z měření.

4.2. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Zákazníka na vlastní jméno a na vlastní účet dopravu 
elektřiny a související služby do jednotlivých odběrných míst Zákazníka dle přílohy č. 1 
této Smlouvy. Zákazník pro tento účel uděluje Dodavateli souhlas s uzavřením příslušné 
smlouvy o distribuci elektřiny a zavazuje se poskytnout Dodavateli příslušnou 
součinnost.

4.3. Dodavatel se zavazuje převzít závazek Zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační 
soustavy, vč. odpovědnosti za odchylku, a to za všechna odběrná místa Zákazníka 
uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy, a to včetně odběrných míst zařazených do seznamu 
odběrných míst v průběhu roku 2015 a 2016, od doby zahájení dodávky do takových 
odběrných míst.

4.4. Dodávka elektřiny do jednotlivých odběrných míst bude vyhodnocena v souladu 
s energetickým zákonem na základě údajů předaných provozovatelem distribuční 
soustavy (dále jen ,,PDS**) dle měřícího zařízení umístěného v předacím místě.

4.5. Dodávka elektřiny je splněna přechodem elektřiny z distribuční soustavy příslušného 
PDS do předmětného odběrného místa Zákazníka v předávacím místě specifikovaném 
v příslušné smlouvě o připojeni nebo smlouvě o distribuci elektřiny platné pro každé 
odběrné místo. Předávací místa jsou místy předáni a převzetí elektřiny mezi 
Dodavatelem a Zákazníkem, v nichž dochází k převodu veškerých vlastnických práv 
k dodané elektřině prostých jakýchkoli nároků třetích osob.

3

PIR



4.6. Fro jednotlivá odbčrná místa nebude skutečné množství elektrické energie odebrané ve 
smluvním období nijak limitováno. Zákazník je oprávněn v průběhu smluvního vztahu 
rušit stávající a zřizovat nová odběrná místa podle svých potřeb. Pro nová odběrná místa 
zahájí Dodavatel neprodleně dodávku elektřiny a souvisejících služeb za podmínek 
sjednaných v rámci Veřejné zakázky a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 
Dodavatel nebude za zrušená odběrná místa požadovat žádnou kompenzaci.

4.7. Dodavatel se zavazuje na žádost Zákazníka prokázat, že má s Operátorem trhu 
s elektřinou (OTE, a.s.) platně uzavřeny všechny smlouvy nezbytné k poskytování 
plnění dle této Smlouvy, zejména smlouvu o zúčtování odchylek.

4.8. Dodavatel tímto prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy sjednáno pojištění pro 
případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s 
poskytováním plnění podle této Smlouvy s tím, že pojištění je sjednáno na pojistné 
plnění ve výši nejméně 10.000.000.- Kč (slovy: desetmilionů korun českých). Dodavatel 
se zavazuje zajistit, že pojištění zůstane v uvedeném rozsahu platné po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy. Současně se zavazuje kdykoli na vyžádáni doložit Zákazníkovi 
pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát spolu s dokladem o zaplaceni pojistného.

4.9. Zákazník se zavazuje elektřinu dodávanou Dodavatelem do odběrných míst dle svých 
aktuálních potřeb odebírat a za odebranou elektřinu, za její dopravu a související služby 
Dodavateli zaplatit cenu ve výši stanovené v této Smlouvě.

4.10. Zákazník se zavazuje, že po dobu plnění dle této Smlouvy nebude mít pro dodávky do 
odběrných míst uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy zároveň s Dodavatelem jiné 
smluvní dodavatele elektřiny.

V.
Měření elektřiny

5.1. Měření odběru elektřiny v odběrném místě, vč. odečtu, udržování a pravidelného ověřováni 
elektroměru, zajišťuje na svůj náklad v souladu s energetickým zákonem PDS.

5.2. Odečet elektroměrů za účelem vyúčtování odběru elektřiny provádí PDS v pravidelných 
intervalech minimálně jednou za kalendářní rok.

5.3. Množství naměřené elektřiny se vyjadřuje číselně v MWh na 3 desetinná čísla.

5.4. Naměřené hodnoty odběru elektřiny předává PDS OTE. Dodavatel vyúčtuje odběr elektřiny 
Zákazníka na základě údajů získaných od OTE nebo od PDS.

5.5. Zákazník se zavazuje pečovat o měřící zařízení tak, aby nedošlo k jeho poškození nebo odcizení. 
Veškeré závady měření elektřiny, které je Zákazník schopen zjistit, ohlásí neprodleně písemně 
Dodavateli.

5.6. Zákazník umožni Dodavateli a PDS přístup k měřícímu zařízení za účelem provedení jeho 
kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání.

5.7. Jakýkoliv zásah do měřícího zařízení bez souhlasu příslušného PDS je zakázán.

4

PIR



VI.
Cena

6.1. Cena za sdružené služby dodávky elektřiny se skládá ze dvou složek:
a) cena za elektřinu,
b) cena za dopravu a související služby.

6.2. Jednotková cena za dodávku silové elektřiny je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy. 
Tato cena je výsledkem elektronické aukce, které byla použita k hodnocení nabídek 
v rámci Veřejné zakázky. Jednostranné zvýšení této ceny Dodavatelem je vyloučeno po 
celou dobu trvání plnění Smlouvy'. Cena za elektřinu bude Dodavatelem Zákazníkovi 
stanovena tak. že z naměřených údajů se stanoví celkové množství odebrané elektrické 
energie, které se vynásobí jednotkovou cenou za 1 M Wh.

6.3. Cena za dopravu, systémové služby a ostatní služby související s dodávkou elektřiny je 
stanovena dle cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (ERÚ) platného v období 
dodávky elektřiny.

6.4. K cenám uvedeným vodst. 6.2. a 6.3. Smlouvy bude připočtena DPH ve výši stanovené 
zvláštním právním předpisem.

6.5. Dodavatel dále vyúčtuje Zákazníkovi daň z elektřiny podle zvláštního právního předpisu.

6.6. Dodavatel prohlašuje, že jim stanovená cena za sdružené služby dodávky elektřiny plně 
pokrývá veškeré náklady Dodavatele spojené s dodávkou elektřiny a ostatními službami 
poskytovanými Zákazníkovi. Dodavatel nebude Zákazníkovi účtovat žádné další poplatky (např. 
poplatek za odběrné místo, poplatek za zřízení odběrného místa atd.).

VII.
Fakturační a platební podmínky

7.1. Cena za dodávky elektřiny bude Dodavatelem účtována jako násobek skutečného 
odebraného množství elektřiny v příslušném období a jednotkové ceny za dodávku 
elektřiny dle odst. 6.2 této Smlouvy.

7.2. Dodávka elektřiny bude Dodavatelem vyúčtována lx ročně, a to na základě dohody 
Zákazníka a Dodavatele k 31. 12. 2015, resp. k 31. 12. 2016, nebo na základě odečtů 
dodaných distributorem v obvyklém termínu. Náklady případných samoodečtú jdou 
k tíži Dodavatele.

7.3. Vyúčtování odběru elektřiny bude Dodavatelem provedeno do 15. pracovního dne po 
skončení fakturačního období dle odst. 7.2. smlouvy, a to formou souhrnné faktury (za 
všechna odběrná místa).

7.4. Zákazník bude na úhradu odebrané, ale dosud nevyfakturované elektřiny platit ve 
prospěch Dodavatele na základě předpisu záloh zálohy, a to ve výši / předpokládané 
roční platby se splatností k 15. dni prostředního měsíce kalendářního čtvrtletí, jehož se 
záloha týká.

7.5. Dodavatel bude Zákazníkovi faktury zasílat na adresu sídla Zákazníka uvedenou v této 
Smlouvě, k rukám kontaktní osoby.

5

PR



7.6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle zvláštních 
předpisů. Faktura a zálohový předpis musí dále obsahovat identifikaci odběrného místa, 
kterého se vyúčtování týká. číslo bankovního účtu plátce a příjemce platby, popř. IBAN 
a SWIFT.

7.7. Splatnost doplatku vyúčtování činí 21 dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu 
(faktury) Zákazníkovi. Splatnost přeplatku vyúčtování činí 10 dnů ode dne vystaveni 
daňového dokladu. Úhrada faktur i záloh bude prováděna formou bezhotovostního 
převodu.

7.8. Pokud Zákazník zjistí nedostatky vyúčtování spočívající zejména v chybném odečtu, 
nesprávném vyúčtováni nebo nedodržení podmínek vyúčtováni uvedených v této 
Smlouvě, je oprávněn fakturu reklamovat. Oprávněná reklamace má odkladný účinek na 
platbu faktur)'. Pokud faktura nebude splňovat kteroukoli z podmínek uvedených v této 
Smlouvě či stanovených zákonem pro daňové doklady, nepůsobí žádné účinky.

Vílí.
Omezení nebo přerušení dodávek elektřiny

8.1. Omezit nebo přerušit dodávku elektřiny Zákazníkovi je Dodavatel oprávněn pouze 
v rozsahu a za podmínek stanovených energetickým zákonem. Omezil nebo přerušit 
dodávku elektřiny z důvodu prodlení plateb Zákazníka je však Dodavatel oprávněn 
pouze v případě, že Zákazník dlužnou platbu neuhradí ani v dodatečné lhůtě minimálně 
14 dní od doručení písemné výzvy Dodavatele k úhradě této platby. Alespoň 3 dny před 
omezením nebo přerušením dodávky je Dodavatel povinen Zákazníka (znovu) na 
plánované omezeni nebo přerušení dodávky písemně upozornit. Výzva k úhradě i 
upozornění přitom musí být Zákazníkovi (jeho kontaktní osobě) zcela prokazatelně 
doručeny, a to do datové schránky Zákazníka, popř. prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb doporučeně s dodejkou či osobně do podatelny Zákazníka.

8.2. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku elektřiny při stavu nouze nebo při 
předcházení stavu nouze v rozsahu stanoveném prováděcím předpisem.

8.3. V případě podstatného porušeni Smlouvy ze strany Dodavatele, zejména v případě 
nedodání elektřiny, popř. neposkytnutí distribučních služeb, ve sjednaném množství, 
z důvodů na straně Dodavatele, je Zákazník oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinné ke dni 
doručení Dodavateli.

IX.
Sankce

9.1. Smluvní strany jsou oprávněny požadovat pouze takové sankce, které připouští tato 
Smlouva.

9.2. V případě prodlení s úhradou kterékoli splatné pohledávky podle této Smlouvy zaplatí povinná 
smluvní strana druhé smluvní straně úrok z prodleni v zákonné výši.

6

IPIR



9.3. V případě neoprávněného přerušení či omezení dodávky elektřiny ze strany Dodavatele má 
Zákazník nárok na smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč za každý den trvání takového přerušeni 
či omezení. Za neoprávněné přerušení či omezení dodávky elektřiny se považuje každé 
přerušeni či omezení dodávky, které není učiněno v souladu s ČI. Vlil. této Smlouvy.

9.4. Smluvní pokuta je splatná ve Ihútě 14 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury s vyčíslením 
smluvní pokuty).

X.
Uveřejnění Smlouvy

10.1. Dodavatel si je vědom zákonné povinnosti Zákazníka uveřejnit na svcm profilu tuto 
Smlouvu včetně všech jejich případných změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny 
zaplnění této Smlouvy a seznam subdodavatelů podle ust. § 147a ZVZ. Dodavatel 
prohlašuje, že při zveřejnění dalších informaci, které zákon požaduje, poskytne 
Zákazníkovi řádnou součinnost.

10.2. Uzavřením této Smlouvy a jejím následným plněním souhlasí Dodavatel stím. že 
Zákazník bude s výše uvedenými informacemi nakládat výše uvedeným způsobem.

10.3. Smluvní strany souhlasí s uvedením této Smlouvy v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. městem Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje informace o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy, datu jejího podpisu a její 
úplný text.

10.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.5. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na povinnost mlčenlivosti a uchování důvěrných 
informaci, které se smluvní strany dozvěděly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy.

XI.
Finanční kontrola

11.1. Dodavatel tímto bere na vědomí, že v souvislosti splněním této Smlouvy je osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 pism. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje poskytnout 
neprodleně veškerou součinnost jakémukoliv subjektu za účelem splnění povinností 
plynoucích ze zákona o finanční kontrole.

XII.
Komunikace

12.1. Kontaktními osobami pro komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy za Zákazníka 
jsou:
jméno a příjmení: 
funkce:

Jan Rak, BBA
vedoucí oddělení pronájmu, prodeje a nabývání nemovitostí

7

PÍR



Praha 1, Staré Město, Nám. Franzc Kafky 1
Jan.Rakffpraha.cu
+420 236 00 3186

adresa:
e-mail:

/

/
/ tel.:

12.2. Kontaktními osobami pro komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy za Dodavatele 
jsou:
jméno a příjmení: 
funkce: 
adresa: 
e-mail: 
tel. /fax:

Martin Křcnek
obchodní zástupce, Prodej elektřiny segmentu KA 
Praha 10. Na Hroudě 1492/4 
martin.krcneki^nre.c/
+420 267 053 584

12.3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně měnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna je 
účinná okamžikem doručeni oznámeni druhé smluvní straně.

12.4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti budou doručovány prostřednictvím 
jejich datových schránek, popř. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, popř. 
osobním doručením do podatelny smluvní strany.

12.5. V případě odmítnutí převzetí zásilky od provozovatele poštovních služeb je za den 
doručeni zásilky považován den, v němž k tomuto odmítnuti převzetí zásilky došlo.

12.6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti, které budou doručovány 
prostřednictvím provozovatelů poštovních služeb, budou doručovány na adresu jejich 
sídla uvedenou v této Smlouvě. V záhlaví každé takové písemnosti musí být uvedeno 
jméno osoby oprávněné komunikovat za smluvní strany (dle odst. 12.1. a 12.2. této 
Smlouvy).

12.7. Jakékoliv změny v registračních údajích, změna sídla či místa podnikání, změna 
statutárních orgánů nebo změna údajů o kontaktních osobách se nepovažují za změnu 
této Smlouvy. Smluvní strana, které se tato změna týká, je povinna takovou změnu 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně.

12.8. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat, poskytovat si veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné plnění této Smlouvy a vzájemně se informovat o všech 
důležitých skutečnostech týkajících se této Smlouvy, zejména o okolnostech, které by 
mohly způsobit ohrožení jejího plnění.

XIII.
Rozhodné právo a soudní příslušnost

13.1. Právní vztahy vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy České republiky.

13.2. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory vzniklé z této Smlouvy vzájemnou dohodou. 
V případě, že na základě jednání nedojde k urovnání sporu mezi Smluvními stranami, 
přetrvávající spor bude řešen výhradně soudní cestou. Soudem příslušným pro řešení sporů 
vzniklých z této Smlouvy mezi Smluvními stranami je obecný soud dle sídla Zákazníka.

8

Pil



XIV.
Společná a závěrečná ustanovení

14.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2016.

14.2. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3109 
ze dne 4. 12.2014.

14.3. Dodavatel není oprávněn postoupit nebo převést žádné zc svých práv nebo povinností z 
této Smlouvy na jakýkoli třetí subjekt bez písemného souhlasu Zákazníka.

14.4. Dodavatel není oprávněn provádět jakékoliv započtení svých pohledávek vůči 
jakýmkoliv pohledávkám Zákazníka, dát do zástavy či postoupit své pohledávky a 
závazky plynoucí z této Smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 
Zákazníka.

14.5. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Zákazníkovi svou insolvenci či 
hrozbu jejího vzniku. Zákazník je v případe podezření na insolvenci Dodavatele nebo 
její hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její zkrácení či vylákání daňové 
výhody oprávněn odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo 
příslušnému finančnímu úřadu v souladu s ustanovením § 109 a 109a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. V takovém 
případě tuto skutečnost Zákazník bez zbytečného odkladu oznámí Dodavateli. Úhradou 
DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Dodavatele vůči Zákazníkovi v částce 
uhrazené DPH považuje bez ohledu na ustanovení Smlouvy za uhrazenou. Zároveň 
Dodavatel neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem 
daně.

14.6. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo budc-li jako takové příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od jejího obsahu. Smluvní strany se zavazuji nahradit 
neplatné, neúčinné nebo ne vymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá ustanovení původnímu a smyslu této 
Smlouvy.

14.7. Nedílnou, avšak nikoli nutně pevně spojenou, součásti této Smlouvy jsou tyto její 
přílohy:
■ Příloha č. 1 - Seznam a charakteristika odběrných míst 
• Příloha č. 2 - Cena

14.8. Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě lze činit pouze písemnou formou, přičemž 
tyto musí být vzestupně očíslovány a podepsány oběma Smluvními stranami, 
s výjimkou oznámení změn dle čl. XII. této Smlouvy.

14.9. Tato Smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazník 
obdrží pět vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotoveni.

14.10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
Smlouvě i všem jejím jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům

9

PÍR



a souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což 
stvrzují svými podpisy.

V Praze dne J±^£20UV Praze dne 2014

//7<o
5 A \

%
5 *1

Pražská energetika, a.s.

Pavel Elis
předseda představenstva

ni njčsto^raha
RadelTSvoboda 

ředitel Odboru evidence, správy a využiti 
majetku

Ing.

Vi
Pražská energetika, a.s. 

Alexander Manfred Sloboda 
místopředseda představenstva

Pražská energetika. a.s. 
NaHroudé 1492/4, i00 06Prrf»lO 

IČ 60193913
OtČ: 0280193013 29

X
10

PÍ



gnggHM—«SB V*'-

Příloha č. 2 ke Smlouvč o sdružených službách dodávky elektřiny

Cena

předpokládané množství 
odběru jednotková cena 

(Kč/MWh)sazba - 
produkt

odběr celkem
Množství 
objemu 

elektrické 
energie na roky 

2015-6

C62d 804.- 102.912.000,-128 GVVh

12

PIR


